

# Jaki powinien być idealny produkt wzmacniający odporność?

***Wzmocnienie odporności – to jak wiadomo najlepsza profilaktyka. Oferta najróżniejszych „innovacyjnych“ i „rewolucyjnych“ środków na rynku jest bardzo bogata: od tabletek, syropów i balsamów po różnego rodzaju herbatki i jogurty. Jak spośród nich wybrać produkt najskuteczniejszy, a zarazem najbardziej bezpieczny dla zdrowia, który nie spowoduje zaburzenia pracy naszego organizmu?***

## **Pięć niezbędnych składników**

Podstawowym zadaniem układu odpornościowego jest ochrona organizmu przed oddziaływaniem różnych szkodliwych czynników. Jednakże układ odpornościowy sam również wymaga ochrony. Lekarze twierdzą, że odporność człowieka osiąga szczyt swojego rozwoju w wieku 15 lat, a potem stopniowo i nieuchronnie następuje jej spadek, który szczególnie przybiera na sile około 50 roku życia. Negatywny wpływ na odporność mają takie czynniki, jak stres, niebilansowana dieta i niezdrowy styl życia. W konsekwencji zwykła infekcja dróg oddechowych kończy się dwutygodniowym zwolnieniem lekarskim, a katar przekształca się w zapalenie krtani. Do akcji wkracza więc ciężka artyleria w postaci silnie działających leków, które jeszcze bardziej osłabiają organizm, lub tzw. immunomodulatorów, kupowanych bez zastanowienia w aptece. Tymczasem produkt wspomagający odporność powinien spełniać następujące wymogi:

1. *Łagodne działanie.* Największym błędem przy wyborze sposobu na wzmocnienie odporności jest zastosowanie najsilniejszego preparatu z całego aptecznego arsenału. Statystycznie zaledwie w przypadku 5% osób kłopoty z odpornością wymagają poważnego leczenia. W pozostałych przypadkach sztuczne wzmacnianie odporności może wręcz zaszkodzić, ponieważ po nagłym zwiększeniu aktywności nastąpi gwałtowny spadek sił ochronnych, co spowoduje zaostrzenie istniejących problemów. Dlatego też dobry preparat odpornościowy powinien oddziaływać łagodnie i wspomagać organizm, nie zaburzając jego pracy i nie powodując efektu uzależnienia.

2. *Naturalny skład.* Produkty wspomagające odporność powinny mieć naturalny skład, aby mogły być lepiej przyswojone i nie powodowały alergii. Przy czym cenne właściwości składników powinny być maksymalnie zachowane w procesie produkcji i właściwie połączone, aby nawzajem wzmacniały swoje działanie.

3. *Wzmocnienie „odporności jelitowej”.* Za ten rodzaj odporności odpowiadają bakterie znajdujące się w jelitach. Aby ich ilość zwiększała się, a tym samym poprawiała się ochrona, bakterie te należy „dokarmiać” szczególnymi substancjami – prebiotykami. Dobry preparat powinien więc zawierać składniki, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania „odporności jelitowej”. Jednym z lepszych prebiotyków na świecie jest inulina.

4. *Poprawienie jakości krwi.* Funkcjonowanie układu odpornościowego nie jest możliwe bez odpornościowych komórek krwi – makrofagów i leukocytów. Te ważne komórki, podobnie jak cenne bakterie jelitowe, potrzebują odżywiania, aby mogły mnożyć się i rozwijać. W tym celu doskonale może służyć betaglukan, który dostarcza substancje odżywcze do komórek krwi i przedłuża ich trwałość. Betaglukan zwiększa funkcjonalność makrofagów i ich zdolność do niszczenia pasożytów, bakterii i wirusów.

5. *Wygoda stosowania.* Im bardziej złożony jest sposób stosowania preparatu, tym częściej o nim zapominamy lub po prostu nie mamy czasu na jego zastosowanie. Preparaty, które należy stosować kilka razy dziennie, zachowując ściśle określone przerwy, krople wymagające rozcieńczenia w wodzie czy preparaty wymagające szczególnych warunków przechowywania, mogą okazać się nieskuteczne tylko dlatego, że zostały zastosowane po lub przed wymaganym czasem albo też nie zostały odpowiednio wcześniej schowane do lodówki. Z tego względu optymalnym wariantem wydają się produkty w postaci tabletek lub kapsułek, które wystarczy tylko popić wodą.

### Najlepszy z najlepszych



W przeddzień trudnego dla układu odpornościowego jesiennego sezonu przeziębień i grypy innowacyjne laboratorium naukowo-badawcze Vision DEM4 opracowało idealny preparat do wzmocnienia odporności – **DiReset**. Preparat ten odbudowuje i regeneruje układ odpornościowy, pozwalając mu funkcjonować na pełnych obrotach.

## Jaki powinien być idealny produkt wzmacniający odporność?

Wpisany przez Administrator - Poprawiony poniedziałek, 24 lutego 2014 03:27

---

### **DiReset**

spełnia wszystkie wymogi idealnego produktu wzmacniającego układ odpornościowy.

***DiReset** działa miękko i łagodnie.* W odróżnieniu od wielu innych silnie działających produktów, które stymulują odporność i zarazem wycieńczają organizm, preparat

### **DiReset**

oddziałuje delikatnie, pozwalając układowi odpornościowemu funkcjonować na pełnych obrotach, ale nie powodując przy tym nadmiernego przeciążenia i gwałtownych skoków. Produkt ten może być stosowany przez cały czas, nie tylko w okresie przeziębień. Preparat

### **DiReset**

poprawia zarówno odporność systemową, uzależnioną od jakości surowicy krwi, jak i odporność specyficzną, która jest niezbędna po szczepieniach i chorobach infekcyjnych.

*Podstawę preparatu **DiReset** stanowią wysokiej jakości składniki naturalne.* Główne aktywne składniki produktu – to betaglukan, znajdujący się w grzybach shiitake, inulina uzyskana z cykorii, proszek ze spiruliny – niebiesko-zielonego wodorostu morskiego, jak również antyutleniające, takie jak witamina E i selen. Wszystkie składniki preparatu

### **DiReset**

posiadają działanie synergetyczne, natomiast zastosowanie najnowocześniejszych technologii w procesie produkcji pozwala zachować wszystkie ich cenne właściwości.

***DiReset** wspomaga „odporność jelitową”.* Inulina stymuluje wzrost „dobrych” bakterii i proces neutralizacji tych szkodliwych. Tym samym skutecznie wzmacnia „odporność jelitową”.

Spirulina, kolejny składnik preparatu

### **DiReset,**

zawiera ponad tysiąc niezwykle ważnych dla organizmu substancji, takich jak witaminy, aminokwasy i substancje mineralne. Dzięki zawartości tych składników spirulina korzystnie wpływa na pracę układu odpornościowego.

***DiReset** poprawia jakość krwi.* W skład produktu wchodzi betaglukan, który odgrywa bardzo ważną rolę w pracy układu odpornościowego. Betaglukan jest substancją odżywczą dla makrofagów i leukocytów – odpornościowych komórek krwi. Betaglukan przyspiesza proces dojrzewania komórek odpornościowych, aktywizuje je i znacząco przedłuża ich trwałość. Oprócz właściwości immunomodulujących betaglukan posiada również działanie antyutleniające, które zapobiega niszczeniu DNA komórek przez wolne rodniki.

***DiReset** jest wygodny w stosowaniu.* Preparat ten jest niezwykle łatwo stosować: wystarczy jedna kapsułka dziennie, popita wodą, aby skuteczna formuła preparatu zaczęła stymulować pracę układu odpornościowego, oddziałując dodatkowo detoksykacyjnie na organizm. Codzienne stosowanie preparatu uzupełnia również w 40% dzienne zapotrzebowanie na witaminę E i w 70% - na selen. Dodatkowo, reguluje pracę układu trawiennego i chroni wątrobę

## Jaki powinien być idealny produkt wzmacniający odporność?

Wpisany przez Administrator - Poprawiony poniedziałek, 24 lutego 2014 03:27

---

przed szkodliwym oddziaływaniem różnych substancji toksycznych.

### Podwójne działanie



Zawartość idealnego produktu wzmacniającego odporność powinna zachowywać ścisłą równowagę pomiędzy składnikami oczyszczającymi i wzmacniającymi. Jeśli bowiem organizm jest „zanieczyszczony”, układ odpornościowy nie będzie funkcjonował prawidłowo. Selen, wchodzący w skład preparatu **DiReset**, chroni organizm przed toksycznym oddziaływaniem metali ciężkich. Współdziałając z cząsteczkami metali ciężkich, selen tworzy struktury, które są szybko wydalane z organizmu.

**DiReset** może być stosowany razem z oczyszczającym z toksyn zestawem **D i Guard nano** lub po kuracji oczyszczającej.

#### **DiReset**

pomaga zregenerować układ odpornościowy, nie osłabiając przy tym sił ochronnych organizmu.

Wybierając preparat wzmacniający odporność, wybierz to, co najlepsze.

**DiReset: moja odporność jest moją twierdzą**